

**PK Invest Holding Vejle ApS**  
**Staldgaardsgade 5,1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 32 74 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

---

**Per Krogsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 22. april 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PK Invest Holding Vejle ApS Staldgaardsgade 5,1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 32 74 76
	Regnskabsår: 22. april - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Krogsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	KK Ejendomme Vejle ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.090 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.749 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.090</b>
Indtægt af kapitalinteresse	44.452
Andre finansielle indtægter	12.532
Øvrige finansielle omkostninger	-20.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.749</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>24.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.452
Disponeret fra overført resultat	-19.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.749</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>22/4 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	64.452	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.452</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	762.533	0
Tilgodehavender i alt	<u>762.533</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	16.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>778.533</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.985</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>22/4 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.452	0
Overført resultat	-19.703	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.749</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>305.320</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.320</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>466.666</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.916</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>778.236</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>842.985</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 22. april 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	44.452	-19.703	24.749
	<u>40.000</u>	<u>44.452</u>	<u>-19.703</u>	<u>64.749</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>22/4 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.452	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>44.452</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>64.452</u>	<u>0</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KK Ejendomme Vejle ApS	Vejle	50 %
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	305.320	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>305.320</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		